К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от  «21» апреля 2017г.
( 10
О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации
на территории сельского поселения

« Село Кудиново»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 №808                  «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», решением Сельской Думы сельского поселения «Село  Кудиново» от  19.04.2017г. №  9  «Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «Село Кудиново» на период 2017- 2032г.», руководствуясь  Уставом  муниципального образования сельского поселения «Село  Кудиново»,
 Сельская Дума  сельского поселения «Село Кудиново»
РЕШИЛА:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории сельского поселения «Село  Кудиново» УМП «Малоярославецстройзаказчик».
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию сельского поселения «Село Кудиново».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Глава сельского поселения
«Село Кудиново»                                                                               В.В. Сенцов